

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

R.L.S. Holding ApS

Sydtoftevej 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 25 70 61 29

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Ronni Lundegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.L.S. Holding ApS Sydtoftevej 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 25 70 61 29
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Ronni Lundegaard Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.929 kr. mod -46.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598.364 kr. mod 218.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været regulerende begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-69.929	-46.256
1 Personaleomkostninger	-56.186	-51.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.004	-65.004
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.327.311	246.371
Andre finansielle indtægter	531.198	16.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.358	-17.380
Resultat før skat	1.661.032	83.216
3 Skat af årets resultat	-62.668	135.234
Årets resultat	1.598.364	218.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.254	0
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	644.110	159.550
Disponeret i alt	1.598.364	218.450

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.968.054	1.029.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.054</u>	<u>1.029.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.968.054</u>	<u>1.029.355</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.040	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.121	271.923
Andre tilgodehavender	0	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>263.161</u>	<u>275.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.591.644</u>	<u>2.406.856</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.591.644</u>	<u>2.406.856</u>
Likvide beholdninger	<u>1.518.820</u>	<u>346.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.373.625</u>	<u>3.029.154</u>
Aktiver i alt	<u>5.341.679</u>	<u>4.058.509</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.862.309	908.055
Overført resultat	3.249.100	2.604.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	5.191.409	3.651.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.668	0
Hensatte forpligtelser i alt	62.668	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	356.193
Anden gæld	81.352	44.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.602	406.563
Gældsforpligtelser i alt	87.602	406.563
Passiver i alt	5.341.679	4.058.509

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	908.055	2.604.990	58.900	3.651.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	954.254	644.110	0	1.598.364
	80.000	1.862.309	3.249.100	0	5.191.409

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.644	49.653
Andre omkostninger til social sikring	1.067	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	475	782
	56.186	51.476
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.358	17.380
	6.358	17.380
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-20.812
Årets regulering af udskudt skat	62.668	-114.422
	62.668	-135.234

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	125.001	125.000
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 30. juni 2024	125.001	125.001
Op- og nedskrivninger pr 1. juli 2023	534.998	2.027.721
Årets resultat for kapitalandele	979.640	357.277
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	347.671	0
Udbytte	0	-1.850.000
Opskrivninger 30. juni 2024	1.862.309	534.998
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-195.012	-130.008
Årets afskrivninger på goodwill	-65.004	-65.004
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-260.016	-195.012
Modregnet i tilgodehavender	240.760	261.735
Overført til hensatte forpligtelser	0	302.633
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	240.760	564.368
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.968.054	1.029.355
I regnskabsposten indgår goodwill med	390.027	455.031

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
